[image: ]
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 19.03.2018                                                                                                           № 29

ст-ца Канеловская

 О внесении изменений в постановление администрации Канеловского сельского поселения Староминского района от 03.06.2013 № 64 «Об утверждении формы    книг  регистрации захоронений (захоронений урн с прахом), установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений, утверждение  порядка ведения книг регистрации захоронений (захоронений урн с прахом), установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений и порядка передачи книг регистрации захоронений (захоронений урн с прахом), установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории Канеловского  сельского поселения Староминского района на постоянное хранение в архивный отдел администрации МО Староминский район.

В соответствии с Законом Краснодарского края от 04.02.2004 № 666-КЗ "О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае", руководствуясь Уставом Канеловского сельского поселения Староминского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Канеловского сельского поселения от 03.06.2013 № 64 «Об утверждении формы    книг  регистрации захоронений (захоронений урн с прахом), установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений, утверждение  порядка ведения книг регистрации захоронений (захоронений урн с прахом), установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений и порядка передачи книг регистрации захоронений (захоронений урн с прахом), установки надгробий и выдачи свидетельств о регистрации захоронений на территории Канеловского  сельского поселения Староминского района на постоянное хранение в архивный отдел администрации МО Староминский район» (далее Постановление) следующие изменения и дополнения:
Дополнить «Порядок ведения  книг регистрации захоронений (захоронений урн с прахом), установки надгробий и  выдачи свидетельств о регистрации захоронений  на территории Канеловского  сельского поселения Староминского района»  пунктом 7 следующего содержания:
При перерегистрации свидетельств о регистрации захоронения на иных лиц (родственников, близких родственников) уполномоченным исполнительным органом в сфере погребения и похоронного дела вносятся соответствующие изменения в книгу регистрации захоронений (захоронений урн с прахом).
2. Специалисту 1 категории Администрации Канеловского сельского поселения Староминского района (Левченко Л.А.) обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Канеловского сельского поселения Староминского района.
3.Контроль  за	выполнением настоящего постановления оставляю	за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                       Л.Г. Индыло

image1.jpeg